



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC

RESUMO DA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 53/2021
Processo Administrativo Nº 116/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FERNANDO SENS
Data de Publicação: 02/09/2021 08:54:44

			TOTAL DO PROCESSO:	1.237.739,80
FACILITA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI			41.063.139/0001-61	1.237.739,80
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 037	Total: 219.602,60	
Item: 1	Unidade: FRD	Marca: SIRIUS	Modelo: PAPEL HIGIENICO	
Descrição: PAPEL HIGIENICO 30MT. FD C/ 64 ROLOS				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 78,40		Total Item: 47.040,00	
Item: 2	Unidade: FARDO	Marca: SIRIUS	Modelo: PAPEL HIGIENICO	
Descrição: PAPEL HIGIENICO - 30M - FARDO COM 64 UNIDADES)				
Quantidade: 180	Valor Unit.: 123,67		Total Item: 22.260,60	
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: PRIMELUX	Modelo: PAPEL HIGIENICO	
Descrição: PAPEL HIGIENICO ROLAO 300M (CX. 8 ROLOS)				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 88,34		Total Item: 4.417,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: SIRIUS	Modelo: GUARDANAPO C/50	
Descrição: GUARDANAPO C/50				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 5,27		Total Item: 5.270,00	
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: MEGAFOLHA	Modelo: PAPEL TOALHA 2 DOBRAS	
Descrição: PAPEL TOALHA 2 DOBRAS				
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 19,33		Total Item: 115.980,00	
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: MEGAFOLHA	Modelo: PAPEL TOALHA INTERFOLHADO	
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, 2 DOBRAS 22X21- PCT COM 1.000				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 100,00		Total Item: 10.000,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: PRIMELUX	Modelo: PAPEL TOALHA EM BOBINA	
Descrição: PAPEL TOALHA EM BOBINA				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 113,00		Total Item: 11.300,00	
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: STYLUS	Modelo: TOALHA DE PAPEL BRANCA	
Descrição: TOALHA DE PAPEL BRANCA (PACTE. C/ 2 ROLOS)				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,67		Total Item: 3.335,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 034	Total: 229.628,00	
Item: 9	Unidade: PACOTE	Marca: EMBRAST	Modelo: SACO PARA LIXO	
Descrição: SACO PARA LIXO - 240 LITROS, 100 UNIDADES				



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SG

Quantidade: 800	Valor Unit: 189,34	Total Item: 113.604,00
Item: 10	Unidade: FARDÔ	Marca: EMBRAST
Modelo: SACO PLASTICO PARA LIXO	Descrição: SACO PLASTICO PARA LIXO - 150 LITROS - 6/ 100 UNID.	
Quantidade: 100	Valor Unit: 150,00	Total Item: 15.000,00
Item: 11	Unidade: FARDÔ	Marca: EMBRAST
Modelo: SACO PLASTICO PARA LIXO 100L	Descrição: SACO PLASTICO PARA LIXO 100L - EMABALEGM COM 100	
Quantidade: 400	Valor Unit: 102,67	Total Item: 41.068,00
Item: 12	Unidade: FARDÔ	Marca: EMBRAST
Modelo: SACO PLASTICO PARA LIXO 50L	Descrição: SACO PLASTICO PARA LIXO 50L - EMABALEGM COM 100	
Quantidade: 400	Valor Unit: 42,00	Total Item: 16.800,00
Item: 13	Unidade: FARDÔ	Marca: TOTE
Modelo: SACO PLASTICO PARA LIXO 30L	Descrição: SACO PLASTICO PARA LIXO 30L - EMBALAGEM COM 100	
Quantidade: 400	Valor Unit: 27,00	Total Item: 10.800,00
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: TOTE
Modelo: SACO DE LIXO 15 LITROS	Descrição: SACO DE LIXO 15 LITROS	
Quantidade: 250	Valor Unit: 18,00	Total Item: 4.500,00
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: EMBRAST
Modelo: SACO PLASTICO TRANSPARENTE	Descrição: SACO PLASTICO TRANSPARENTE PARA ALIMENTO 15KG	
Quantidade: 700	Valor Unit: 24,00	Total Item: 16.800,00
Item: 16	Unidade: PACOTE	Marca: PLASTCENTER
Modelo: SACO PLASTICO TRANSPARENTE	Descrição: SACO PLASTICO TRANSPARENTE ESTERILIZADO 12CM X 30CM - 500 UN	
Quantidade: 50	Valor Unit: 103,00	Total Item: 5.150,00
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: BLUFORT
Modelo: PLASTICO FILME	Descrição: PLASTICO FILME - 28CM X 30CM -ESPESSURA 0,03MM	
Quantidade: 150	Valor Unit: 9,84	Total Item: 1.476,00
Item: 18	Unidade: ROLO	Marca: BLUFORT
Modelo: PLASTICO ROLO	Descrição: PLASTICO ROLO PARA FREEZER	
Quantidade: 500	Valor Unit: 8,74	Total Item: 4.370,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 004
Total: 333.888,90	Item: 19	Unidade: UNIDADES
Marca: GIRANDO SOL	Modelo: AGUA SANITARIA	Descrição: AGUA SANITARIA, 1 LITRO
Quantidade: 1.700	Valor Unit: 4,27	Total Item: 7.259,00
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: SUPREMA
Modelo: AGUA SANITARIA	Descrição: AGUA SANITARIA 5 LT	



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC

Quantidade: 700		Valor Unit.: 42,00		Total Item: 29.400,00	
Item: 21	Unidade: GALAO	Marca: SUPREMA	Modelo: DESINFETANTE LIQUIDO		
Descrição: DESINFETANTE LIQUIDO - 5 LITROS					
Quantidade: 100		Valor Unit.: 15,00		Total Item: 1.500,00	
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: COALA UTILIS	Modelo: DESINFETANTE CLORADO		
Descrição: DESINFETANTE CLORADO PARA FRUTAS, VERDURAS E LEGUMES					
Quantidade: 400		Valor Unit.: 23,67		Total Item: 9.468,00	
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: SUPREMA	Modelo: AMACIANTE DE ROUPAS		
Descrição: AMACIANTE DE ROUPAS - 2 LITROS					
Quantidade: 150		Valor Unit.: 12,97		Total Item: 1.945,50	
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: SUPREMA	Modelo: Limpador liquido instantâneo		
Descrição: Limpador liquido instantâneo multiuso, biodegradavel, com perfume, remove sujeira e gordura, limpeza sem enxaguar, nao prejudica as maos, tensoativo nao ionico. Indicado para a limpeza de superficies, para limpeza e acabamentos de vidros, espelhos, vitrines, formicas, azulejos, telefones, aluminio, superficies plasticas, esmaltadas e vitrificadas em geral. Embalagem plastica com tampa dosadora, com capacidade minima de armazenamento de 500ml. Embalagem deve conter o nome do fabricante, data de fabricacao, lote e prazo de validade. A licitante devera apresentar na proposta registro na Anvisa e FISPQ.					
Quantidade: 100		Valor Unit.: 10,00		Total Item: 1.000,00	
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: CRISTAL	Modelo: Pasta para limpeza em geral		
Descrição: Pasta para limpeza em geral, produto a base de sabao de coco com detergente sintetico, associado a um agente mineral (Po de Quartz), destinada a limpeza pesada de superficies em geral, principalmente em marmores, pisos e azulejos com acao desengraxante, desengordurante e de polimento. O produto deve ser fornecido em embalagens minimas de 500 gramas. Embalagem deve conter o nome do fabricante, data de fabricacao, lote e prazo de validade. A licitante devera apresentar na proposta registro na Anvisa e FISPQ.					
Quantidade: 150		Valor Unit.: 7,50		Total Item: 1.125,00	
Item: 26	Unidade: LATA	Marca: CRISTAL	Modelo: PASTA ROSA		
Descrição: PASTA ROSA (LATA DE 500 GRAMAS)					
Quantidade: 200		Valor Unit.: 7,66		Total Item: 1.532,00	
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: SUPREMA	Modelo: DESENGORDURANTE 500ML		
Descrição: DESENGORDURANTE 500ML					
Quantidade: 300		Valor Unit.: 8,24		Total Item: 2.472,00	
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: SUPREMA	Modelo: HIPOCLORITO DE SODIO		
Descrição: HIPOCLORITO DE SODIO 5 LITROS					
Quantidade: 100		Valor Unit.: 18,77		Total Item: 1.877,00	
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: ULTRA FRESH	Modelo: HIPOCLORITO DE SODIO		
Descrição: AROMATIZANTE AEROSOL - 360 A 450 ML					
Quantidade: 300		Valor Unit.: 12,94		Total Item: 3.882,00	
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: VITREO	Modelo: LIMPA VIDROS		
Descrição: LIMPA VIDROS - 500ml					
Quantidade: 400		Valor Unit.: 10,74		Total Item: 4.296,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC

Item: 31	Unidade: UNIDADES	Marca: YPE	Modelo: LUSTRA MOVEIS
Descrição: LUSTRA MOVEIS, 200 ML			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,87	Total Item: 293,50	
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: SANY	Modelo: SAPOLIO EM PO
Descrição: SAPOLIO EM PO- 300 GRAMAS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,60	Total Item: 3.300,00	
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: SANY	Modelo: SAPONACEO 300 ML
Descrição: SAPONACEO 300 ML			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 6,90	Total Item: 552,00	
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: GIRANDO SOL	Modelo: CERA LIQUIDA 750 ML
Descrição: CERA LIQUIDA 750 ML			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,97	Total Item: 199,40	
Item: 35	Unidade: CAIXA	Marca: VALE VERDE	Modelo: Alcool etílico 70%.
Descrição: Alcool etílico 70%. Embalagem com 1000ml. Caixa com 12 unidades. Deve conter o nome do fabricante, data de fabricacao, lote. . A licitante devera apresentar na proposta registro na Anvisa, certificado do imetro e Ficha tecnica.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 106,00	Total Item: 74.200,00	
Item: 36	Unidade: CAIXA	Marca: VALE VERDE	Modelo: ALCOOL GEL PARA AS MAOS
Descrição: ALCOOL GEL PARA AS MAOS 70%			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 111,00	Total Item: 77.700,00	
Item: 37	Unidade: CAIXA	Marca: VALE VERDE	Modelo: ALCOOL 96%
Descrição: ALCOOL 96%			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 122,00	Total Item: 73.200,00	
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: VALE VERDE	Modelo: SABONETE LIQUIDO 1LT
Descrição: SABONETE LIQUIDO 1LT			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 10.000,00	
Item: 39	Unidade: LITROS	Marca: VALE VERDE	Modelo: SABONETE LIQUIDO 5 L
Descrição: SABONETE LIQUIDO 5 L			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 29,14	Total Item: 20.398,00	
Item: 40	Unidade: UNIDADES	Marca: VALE VERDE	Modelo: SABONETE LIQUIDO 1L
Descrição: SABONETE LIQUIDO 1L			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 16,87	Total Item: 5.904,50	
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: RAID	Modelo: Multi inseticida liquidos
Descrição: Multi inseticida liquidos em spray aerossol, com acao eficaz contra insetos voadores, tais como: moscas, mosquitos, pulgas e baratas. O frasco deve ser no minimo 300ml devendo estar estampado no rotulo dados de identificacao, procedencia, data de fabricacao, lote e validade. Sua composicao deve ser a base de agua. A licitante devera apresentar na proposta registro na Anvisa, FISPQ			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 16,64	Total Item: 2.496,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 030	Total: 48.968,70



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC

Item: 42	Unidade: KIT	Marca: LAR PLASTICOS	Modelo: Lixeira coleta seletiv
Descrição: Lixeira destinados a coleta seletiva ou separacao de residuos diversos em locais internos ou externos. Produzidos em polipropileno de alta resistencia e fixados em estrutura metalica. As estruturas permitem a montagem de conjuntos personalizados de acordo com a necessidade exata de cada usuario. O kit e composto pelos seguintes itens: 04 unidades - lixeiras 50 litros (4 cores) com suporte. 01 Unidade - trave metalica / Parafusos de fixacao.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 891,34	Total Item: 8.913,40	
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: ARQPLAST	Modelo: LIXEIRA 100lts
Descrição: LIXEIRA 100lts			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 291,34	Total Item: 11.653,60	
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASVALE	Modelo: LIXEIRA 50lts
Descrição: LIXEIRA 50lts			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 199,00	Total Item: 7.960,00	
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: ARQPLAST	Modelo: 45 BALDE PLASTICO
Descrição: BALDE PLASTICO - 8 LITROS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 1.000,00	
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: ARQPLAST	Modelo: BALDE PLASTICO 15LT
Descrição: BALDE PLASTICO 15LT			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 29,94	Total Item: 1.796,40	
Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: ANDRADE	Modelo: LIXEIRA DE INOX
Descrição: LIXEIRA DE INOX			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 123,67	Total Item: 7.420,20	
Item: 48	Unidade: UNIDADES	Marca: PLASMONT	Modelo: LIXEIRA PLASTICA 15 L
Descrição: LIXEIRA PLASTICA 15 L			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 66,00	Total Item: 1.980,00	
Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: BOMPACK	Modelo: DESCARTE DE COPO
Descrição: DESCARTE DE COPO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 67,67	Total Item: 2.030,10	
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: BOMPACK	Modelo: DISPENSER DE COPOS
Descrição: COLETOR / DISPENSER DE COPOS DESCARTAVEIS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 79,00	Total Item: 2.370,00	
Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: BOMPACK	Modelo: SABONETEIRA
Descrição: SABONETEIRA COMBINADA COM RESERVATORIO 900 ML			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 40,00	Total Item: 3.200,00	
Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: BOMPACK	Modelo: PORTA PAPEL TOALHA
Descrição: PORTA PAPEL TOALHA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 43,00	Total Item: 645,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 037	Total: 55.372,50
Item: 53	Unidade: PACOTE	Marca: BRILHUS	Modelo: ESPONJA MULTIUSO



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC

Descrição: ESPONJA MULTIUSO

Quantidade: 600 Valor Unit.: 1,32 Total Item: 792,00

Item: 54 Unidade: PACOTE Marca: RELUX Modelo: ESPONJA DE ACO

Descrição: ESPONJA DE ACO

Quantidade: 90 Valor Unit.: 3,50 Total Item: 315,00

Item: 55 Unidade: PACOTE Marca: BRILHUX Modelo: ESPONJA LIMPEZA

Descrição: ESPONJA LIMPEZA PESADA EMB C/ 5

Quantidade: 150 Valor Unit.: 13,67 Total Item: 2.050,50

Item: 56 Unidade: CAIXA Marca: SUPREMA Modelo: DETERGENTE DE LOUCA

Descrição: DETERGENTE DE LOUCA. 500ML. CAIXA COM 24 UNIDADES

Quantidade: 150 Valor Unit.: 60,00 Total Item: 9.000,00

Item: 57 Unidade: PACOTE Marca: ALPES Modelo: SABAO EM BARRA

Descrição: SABAO EM BARRA (PACTE. C/ 5 UNIDADES DE 200 G C/ BARRA)

Quantidade: 350 Valor Unit.: 13,67 Total Item: 4.784,50

Item: 58 Unidade: UNIDADE Marca: GOTA LIMPA Modelo: SABAO EM PO

Descrição: SABAO EM PO 800GR

Quantidade: 1.250 Valor Unit.: 14,00 Total Item: 17.500,00

Item: 59 Unidade: CAIXA Marca: PATO Modelo: PASTILHA ADESIVA

Descrição: PASTILHA ADESIVA PARA VASO SANITARIO - 3 UNIDADES POR CAIXA

Quantidade: 300 Valor Unit.: 7,36 Total Item: 2.208,00

Item: 60 Unidade: UNIDADE Marca: PANOPRATIC Modelo: PANO DE LIMPEZA

Descrição: PANO DE LIMPEZA DE COPA E COZINHA

Quantidade: 900 Valor Unit.: 5,77 Total Item: 5.193,00

Item: 61 Unidade: UNIDADE Marca: PANOPRATIC Modelo: PANO DE CHAO

Descrição: PANO DE CHAO

Quantidade: 700 Valor Unit.: 8,14 Total Item: 5.698,00

Item: 62 Unidade: UNIDADE Marca: PANOPRATIC Modelo: FLANELA 100%

Descrição: FLANELA 100% ALGODAO

Quantidade: 500 Valor Unit.: 3,84 Total Item: 1.920,00

Item: 63 Unidade: FARDO Marca: PINHEIRO Modelo: FOSFORO

Descrição: FOSFORO C/ 5 CXS

Quantidade: 50 Valor Unit.: 6,27 Total Item: 313,50

Item: 64 Unidade: PACOTE Marca: BOTH Modelo: PRENDEDORES

Descrição: PRENDEDORES DE ROUPA EM MADEIRA - 12 UNIDADES

Quantidade: 150 Valor Unit.: 4,84 Total Item: 726,00

Item: 65 Unidade: UNIDADE Marca: BRUNS Modelo: TOALHA DE ROSTO

Descrição: TOALHA DE ROSTO 0,50Mx0,80M



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC

Quantidade: 200	Valor Unit.: 17,77	Total Item: 3.554,00
Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: PANOPRATIC
Modelo: PANO DE LIMPEZA		
Descrição: PANO DE LIMPEZA		
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,59	Total Item: 1.318,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 022
Total: 54.017,40		
Item: 67	Unidade: UNIDADE	Marca: BOMPACK
Modelo: VASSOURA DE NYLON		
Descrição: VASSOURA DE NYLON COM CABO		
Quantidade: 400	Valor Unit.: 14,67	Total Item: 5.868,00
Item: 68	Unidade: UNIDADE	Marca: ARACEM
Modelo: VASSOURA DE MILHO		
Descrição: VASSOURA DE MILHO COM CABO		
Quantidade: 500	Valor Unit.: 24,07	Total Item: 12.035,00
Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: ARACEM
Modelo: VASSOURA DE CIPO		
Descrição: VASSOURA DE CIPO COM CABO		
Quantidade: 200	Valor Unit.: 46,00	Total Item: 9.200,00
Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASMONT
Modelo: PA PARA LIXO		
Descrição: PA PARA LIXO		
Quantidade: 140	Valor Unit.: 29,67	Total Item: 4.153,80
Item: 71	Unidade: UNIDADE	Marca: PRODAC
Modelo: ESCOVA SANITARIA		
Descrição: ESCOVA SANITARIA		
Quantidade: 200	Valor Unit.: 16,84	Total Item: 3.368,00
Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: SIMPLUS
Modelo: ESFREGAO COM BALDE		
Descrição: ESFREGAO COM BALDE		
Quantidade: 100	Valor Unit.: 123,67	Total Item: 12.367,00
Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: ARACEM
Modelo: RODO		
Descrição: RODO		
Quantidade: 200	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 2.800,00
Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: LIMPEBEM
Modelo: RODO PARA PISO		
Descrição: RODO PARA PISO - 60CM-C/ CABO COM ENCAIXE ROSQUEADO		
Quantidade: 100	Valor Unit.: 19,00	Total Item: 1.900,00
Item: 75	Unidade: UNIDADE	Marca: ARACEM
Modelo: RODO DE ESPUMA		
Descrição: RODO DE ESPUMA		
Quantidade: 90	Valor Unit.: 12,54	Total Item: 1.128,60
Item: 76	Unidade: UNIDADE	Marca: RODRIGUES
Modelo: ESCOVA DE MAO		
Descrição: ESCOVA DE MAO		
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,14	Total Item: 207,00
Item: 77	Unidade: UNIDADE	Marca: ARACEM
Modelo: ESCOVAO COM CABO		
Descrição: ESCOVAO COM CABO P/ LIMPEZA DE CALCADAS		



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC

Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,90	Total Item: 990,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 041
Item: 78	Unidade: PACOTE	Marca: STRAWPLAST
Modelo: FACA DESCARTAVEL		
Descrição: FACA DESCARTAVEL PCT 50 UNI		
Quantidade: 700	Valor Unit.: 8,84	Total Item: 6.188,00
Item: 79	Unidade: PACOTE	Marca: STRAWPLAST
Modelo: GARFO DESCARTAVEL		
Descrição: GARFO DESCARTAVEL PCT 50 UNI		
Quantidade: 700	Valor Unit.: 8,84	Total Item: 6.188,00
Item: 80	Unidade: PACOTE	Marca: STRAWPLAST
Modelo: GARFO DESCARTAVEL		
Descrição: GARFO DESCARTAVEL SOBREMESA		
Quantidade: 700	Valor Unit.: 8,84	Total Item: 6.188,00
Item: 81	Unidade: PACOTE	Marca: STRAWPLAST
Modelo: COLHER DESCARTAVEL		
Descrição: COLHER DESCARTAVEL SOBREMESA		
Quantidade: 700	Valor Unit.: 8,84	Total Item: 6.188,00
Item: 82	Unidade: PACOTE	Marca: STRAWPLAST
Modelo: COLHER DESCARTAVEL		
Descrição: COLHER DESCARTAVEL PCT 50 UNI		
Quantidade: 700	Valor Unit.: 8,84	Total Item: 6.188,00
Item: 83	Unidade: PACOTE	Marca: BOMPACK
Modelo: PRATO DESCARTAVEL		
Descrição: PRATO DESCARTAVEL PCT 10 UNI		
Quantidade: 700	Valor Unit.: 6,16	Total Item: 4.312,00
Item: 84	Unidade: PACOTE	Marca: BOMPACK
Modelo: PRATO DESCARTAVEL		
Descrição: PRATO DESCARTAVEL SOBREMESA PCT 10 UNI		
Quantidade: 700	Valor Unit.: 5,70	Total Item: 3.990,00
Item: 85	Unidade: CAIXA	Marca: IBRASDE
Modelo: COPOS DESCARTAVEL		
Descrição: COPOS DESCARTAVEL P/ AGUA - 180ML		
Quantidade: 190	Valor Unit.: 168,00	Total Item: 31.920,00
Item: 86	Unidade: CAIXA	Marca: IBRASDE
Modelo: COPO DESCARTAVEL		
Descrição: COPO DESCARTAVEL PARA CAFE		
Quantidade: 150	Valor Unit.: 199,00	Total Item: 29.850,00
Item: 87	Unidade: UNIDADES	Marca: DART
Modelo: COPO TERMICO		
Descrição: COPO TERMICO DESCARTAVEL DE ISOPOR		
Quantidade: 150	Valor Unit.: 8,67	Total Item: 1.300,50
Item: 88	Unidade: UNIDADE	Marca: INVICT
Modelo: GARRAFA TERMICA 1L		
Descrição: GARRAFA TERMICA 1L		
Quantidade: 50	Valor Unit.: 88,34	Total Item: 4.417,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 055
Item: 89	Unidade: PAR	Marca: BOMPACK
Modelo: LUVA DE LATEX		



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC

Descrição: LUVA DE LATEX - TAM P

Quantidade: 60 Valor Unit.: 9,73 Total Item: 583,80

Item: 90 Unidade: PAR Marca: BOMPACK Modelo: LUVA DE LATEX

Descrição: LUVA DE LATEX - TAM M

Quantidade: 190 Valor Unit.: 9,73 Total Item: 1.848,70

Item: 91 Unidade: PAR Marca: BOMPACK Modelo: LUVA DE LATEX

Descrição: LUVA DE LATEX - TAM G

Quantidade: 190 Valor Unit.: 9,73 Total Item: 1.848,70

Item: 92 Unidade: CAIXA Marca: BOMPACK Modelo: LUVA VINIL

Descrição: LUVA VINIL TAM - P

Quantidade: 700 Valor Unit.: 79,00 Total Item: 55.300,00

Item: 93 Unidade: CAIXA Marca: BOMPACK Modelo: LUVA VINIL

Descrição: LUVA VINIL TAM - M

Quantidade: 700 Valor Unit.: 79,00 Total Item: 55.300,00

Item: 94 Unidade: CAIXA Marca: BOMPACK Modelo: LUVA VINIL

Descrição: LUVA VINIL TAM - G

Quantidade: 700 Valor Unit.: 79,00 Total Item: 55.300,00

Item: 95 Unidade: CAIXA Marca: BOMPACK Modelo: LUVAS NITRILICAS

Descrição: LUVAS NITRILICAS DESCARTAVEL

Quantidade: 150 Valor Unit.: 100,00 Total Item: 15.000,00

Item: 96 Unidade: CAIXA Marca: BOMPACK Modelo: LUVA PLASTICA

Descrição: LUVA PLASTICA DESCARTAVEL - CX. C/ 100

Quantidade: 500 Valor Unit.: 8,48 Total Item: 4.240,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 15/09/2021 20:11 Documento: Alvará da Vigilância Sanitária

Endereço: <http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/da5aaf4982fb43fd853d8bb1bc3d44d8.pdf>

Horário: 15/09/2021 20:11 Documento: Alvará de Funcionamento

Endereço: <http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f9d07c12d7db4760a0933240e29a6693.pdf>

Horário: 15/09/2021 20:11 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

Endereço: <http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f08ba9c07ee4464f875b2801004c4c40.pdf>

Horário: 15/09/2021 20:11 Documento: Cadastro de CNPJ

Endereço: <http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2d1f23183f104caf8a4537530a2cc41d.pdf>

Horário: 15/09/2021 20:11 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios

Endereço: <http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5e1eb0115f1a40529aa9757b853dda5e.pdf>

Horário: 15/09/2021 20:11 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais

Endereço: <http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/72e4d745a76549d7a765dfbc26941d02.pdf>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC**

Horário: 15/09/2021 20:11	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2e0a54d8653d4ae2a6e4f961c5ea99f9.pdf	
Horário: 15/09/2021 20:11	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ef627db232e0467195a5ae8145ed4b44.pdf	
Horário: 15/09/2021 20:11	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/618e38671129440c8e6e29d5bc06ce1b.pdf	
Horário: 15/09/2021 20:11	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c6e08c20520840b2a8600f1999f201c1.pdf	
Horário: 15/09/2021 20:11	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/08f88d39bc5e4fb1b6b5f929b9488ca7.rar	
Horário: 15/09/2021 20:11	Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial
Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b1f4272e9d0f4199933fc31a1b9d7667.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço

FACILITA DISTR. DE ALIMENTOS EIRELI
CNPJ 41.063.139/0001-61